
Schválený rozpočet města Kožlany na rok 2019
     1.RO                       2. RO                3. RO            4.RO            5. RO               6. RO

Příjmy Výdaje Výdaje Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje

v tis. Kč v tis. Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč

1111 Daň z př. FO ze záv.čin.           4580,00

1112 Daň z př.FO -OSVČ 100,00

1113 Daň z př.FO vyb.sráž. 420,00

1121 Daň z př.PO 3800,00

1122 Daň z př. PO - obce 500,00 -97,77

1211 Daň z přidané hodnoty 9300,00

1334 Odvody za odnětí půdy z půd.f. 1,40

1335 Popl.za odnětí pozem.plnění f.l. 1,662

1340 Popl.za odstraň.komunál.odpadu 770,00

1341 Poplatek ze psů 34,00

1342 Popl.za lázeň.a rekreač.pobyt 15,00

1343 Popl.za užív. veřej.prostran. 5,30

1345 Popl. z ubytovací kapacity 13,00

1356 Příjmy úhrad za dobýv.nerostů 6,00

1361 Správní poplatky 15,00

1381 Daň z hazardních her 105,00

1511 Daň z nemovitosti 1840,00

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.spr. 29,00

4112 Neinv.přij.transf.ze SR 287,608 179,592

4116 Ost.nein.přij.transf.ze SR 120,00 90,00

4122 Neinv.přij.transf.od krajů 98,70 286,076

4216 Ostat.invest.přij.transf.ze SR 6406,44779

4222 Invest.přij.transf.od krajů 80,00

1031 Pěstební činnost 82,50

1032

Podpora ostat.produkčních čin.   

z toho mzdov.nákl.(pol.5011) 

481 tis.Kč 1510,00 1882,48 74,00 432,50

2141 Vnitřní obchod 2,00

2143 Cestovní ruch 2,50 7,00

2212 Silnice 270,00

2219 Ostat.záležitosti pozem.kom. 11076,00 606,20

2221 Provoz veřejné silnič.dopravy 15,00

2292 Dopravní obslužnost 79,00



2310

Pitná voda z toho 

mzdov.nákl.(pol.5011,5021) 

77tis.Kč                                           920,00 3592,30 -900,00

2321
Odvádění a čistění odpad.vod       

z toho mzdov.nákl.(pol.5011) 

20,00 tis. Kč 1520,00 6226,80 250,00 170,00

2333 Úpravy drob.vod.toků 15,00

2341 Vodní díla v zeměděl.krajině 10,00 249,00 12,00

3111 Předškolní zařízení 2,00

3113 Základní školy 509,62 2203,50

3114 Speciální základní škola 10,00

3312 Hudební činnost 8,00 24,00

3314

Činnosti knihovnické                                  

z toho mzdov.nákl.(pol.5011) 

180 tis. Kč                                                              4,00 875,00 37,00

3315

Činnosti muzeí a galerií z toho 

mzdov.nákl.pol.(5011,5021)          

277,00 tis.Kč 24,00 684,65 24,00

3319
Ostat.záležitosti kultury z toho 

mzdov.nákl.(pol.5021)14 tis.Kč 1,50 100,00 12,00

3326 Poříz.zachov.a obnova hodnot 

míst.kultur.podvědomí 15,00

3341 Místní rozhlas 11,00 10,00 8,20 110,00

3349 Ostat.záležitosti sděl.prostřed. 10,10 60,00

3399 Ostat.záležitosti kultury 20,00 101,50 5,60 11,00 6,13 8,00

3412 Sportov.zaříz.v majetku obce 1,00 50,00

3419 Ostat.tělovýchov.činnost 160,00

3421 Využ.volného času dětí a mládeže 20,00

3429 Ostat.zájmová čin.a rekreace 50,00 50,00 -20,00

3519 Ostatní ambulantní péče 91,756 170,00 20,00

3612 Bytové hospodářství 821,00 1295,80

3613 Nebytové hospodářství 337,00 226,00 100,00

3631 Veřejné osvětlení 1175,00 100,00 31,00 35,00



3632 Pohřebnictví z toho 

mzdov.nákl.(pol.5011) 18 tis.Kč 0,74 45,00

3633 Výst.a údrž.míst.inžen.sítí 2,40

3639 Komunál.služby a územ.rozvoj 152,00 472,00

3721 Sběr a svoz nebezpeč.odpadů 45,00

3722
Sběr a svoz komunál.odpadů z 

toho mzdov.nákl.(pol.5011) 

62tis. Kč 2224,00 13,00

3723
Sběr a svoz ostat.odpadů z toho 

mzdov.nákl. 21 tis.Kč 170,00

3725 Využív.a zneškod.kom.odpadů 160,00 7712,00

3739 Ostat. ochrana půdy a spod.vody 10,00 157,68

3745

Péče o vzhled obcí a veřej.zel.  z 

toho mzdov.nákl.(pol.5011)       

729,0 tis.Kč 1385,00 1,50 74,00 4,00 96,00 165,00

4349 Ostatní sociální péče 20,00

4351 Pečovatelská služba 243,42 600,00 123,50

5213 Krizová opatření 107,50

5512 Požární ochrana-dobrovol.část 290,00 29,90

6112
Zastupitelstva obcí   ztoho 

mzdov.nákl.(pol.5021,5023)                

840,8 tis.Kč 1109,80

6117 Volby do Evrop.parlamentu 26,00

6171

Činnost místní správy z toho 

mzdov.nákl.(pol.5011,5021) 

1903 tis. Kč      prostředky na 

soc.úč.(pol.5499) 211,0 tis.Kč 4,50 3872,70 31,90

6310 Obec.příj.a výd.z finanč.oper. 2,90 152,00 160,00

6320 Pojištění funkčně nespecifik. 100,00

6399 Ostatní finanční operace 900,00

6402 Finanční vypořádání min.let 2,275

CELKEM 28161,019 49903,21 170,00 6495,36979 408,10 121,662 168,20 109,00 26,00 102,70 381,50 478,206 840,40

Financování:  

8124 Splátka hypoteč.úvěru 332,00



8124 Splátka úvěru na zateplení školy 841,201

8124 Splátka úvěru "nový" 2592,00

8123 Dočerpání "nového" úvěru 6428,653 -6428,7

8115 Zm.stavu kr.prostředků na b.ú. 19078,739 6598,7 -6087,26979 46,54 -83,00 278,80 362,194

CELKEM FINANCOVÁNÍ 21742,191 170,00 -6087,26979 46,54 -83,00 278,80 362,194

Z toho:      Investice:

Průtah I.část 18190,00 -550,00

Lesní hospodářský plán (30% ceny) 82,50

Příprav.práce na připojení vrtu 55,00

Figurína hrnčíře 120,00

Komunál.služby a územ.rozvoj 290,00 30,00

Polozapuštěné kontejnery na tříď.odpad 7712,00

ul.Polní,Luční,Větrná 346,00

Stavební úpravy škola Hodyně 80,00

Mobilní rozhlas - licence na 4 roky 110,00

                    Neinvestiční příspěvky zřízeným PO:
Základní škola a Mateřská škola Kožlany 2135,00

    Neinvestiční příspěvky cizím PO:
Základní škola praktická Kralovice 10,00

Rozpočet na rok 2019 je schodkový. Schodek ve výši 21.742.191,-Kč (příjmy - výdaje) bude kryt z finančních
prostředků minulých let (pol.8115) a z dočerpání úvěru (pol.8123). Splátky úvěrů (financování pol.8124) 
 ve výši 3.765.201 Kč budou kryty též z finančních prostředků minulých let (pol.8115).
Na investiční akci - polozapuštěné kontejnery budeme čerpat dotaci z MŽP, která může
dosahovat až do výše 6.406.447,79 Kč.

Schválený rozpočet na rok 2018 a jeho plnění ke dni sestavení návrhu rozpočtu na r.2019
je zveřejněn na internetových stránkách obce nebo je k nahlédnutí v kanceláři Mú.

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané podat písemně do 14.12.2018 nebo ústně při jeho
projednávání na zasedání zastupitelstva města dne 17.12.2018.

Vyvěšeno dne: 27.11.2018
Schváleno ZM dne: 17.12.2018
Rozpočet zveřejněn dne 28.12.2018

1.RO schválila rada města dne 7.1.2019. Zveřejněno dne: 14.1.2019

Výdaje na provoz sběrného místa v Kožlanech.  Financování: finanční prostředky na úvěr.účtě byly ke konci roku 2018 

převedeny na běžný blokovaný účet u České spořitelny.



2.RO schválilo zastupitelstvo města dne 13.3.2019. Zveřejněno dne: 29.3.2019

3.RO schválila rada města dne 24.4.2019. Příjmy: popl.za odnětí pozem.plnění funkcí lesa, dotace na 2 prac.místa od Úřadu práce.

Výdaje: mzdov.prostředky na 2 prac.místa - VPP, zaměření lesních tůní, navýšení autor.odměny za užití hudeb.děl (OSA), přesun finanč.

prostředků na parg. Využití volného času.    Zveřejněno dne: 2.5.2019

4.RO schválila rada města dne 13.5.2019. Příjmy: dotace na volby do Evrop.parlamentu,dotace od PK na zhotovení figuríny hrnčíře.

Výdaje: náklady spojené s volbami do Evrop.parlamentu.  Zveřejněno dne: 23.5.2019

5.RO schválilo zastupitelstvo města dne 12.6.2019. Zveřejněno dne: 1.7.2019

6.RO schválilo zastupitelstvo města dne 11.9.2019. Zveřejněno dne:


